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Finale Challenge Jules George 2018
Seraing, 11/3/2018

Epreuve 1 Filles, 400m Libre 9 ans
11/03/2018 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. CHAUVEHEID, Violette 09 Liège Natation 6:25.53 238
50m: 41.70 41.70 150m: 2:20.73 50.12 250m: 4:00.12 49.53 350m: 5:38.04 49.05

100m: 1:30.61 48.91 200m: 3:10.59 49.86 300m: 4:48.99 48.87 400m: 6:25.53 47.49

2. CATAKLI, Nazra 09 Esn 6:32.93 225
50m: 41.98 41.98 150m: 2:21.07 50.19 250m: 4:03.38 51.15 350m: 5:45.87 51.18

100m: 1:30.88 48.90 200m: 3:12.23 51.16 300m: 4:54.69 51.31 400m: 6:32.93 47.06

3. ENGELS, Emma 09 Cnb 6:33.36 224
50m: 42.39 42.39 150m: 2:20.53 50.13 250m: 4:02.21 50.92 350m: 5:44.96 52.14

100m: 1:30.40 48.01 200m: 3:11.29 50.76 300m: 4:52.82 50.61 400m: 6:33.36 48.40

4. DEJON, Marylou 09 Liège Natation 6:42.31 210
50m: 42.09 42.09 150m: 2:23.38 51.31 250m: 4:08.92 52.58 350m: 5:55.16 52.62

100m: 1:32.07 49.98 200m: 3:16.34 52.96 300m: 5:02.54 53.62 400m: 6:42.31 47.15

5. FOUGHALI, Leila 09 Esn 7:14.97 166
50m: 47.08 47.08 150m: 2:37.80 56.51 250m: 4:30.47 57.20 350m:

100m: 1:41.29 54.21 200m: 3:33.27 55.47 300m: 5:26.14 55.67 400m: 7:14.97

6. GILLET, Maelle 09 Ecole natation Waremme 7:16.07 164
50m: 43.69 43.69 150m: 6:24.21 4:44.64 250m: 350m:

100m: 1:39.57 55.88 200m: 300m: 400m: 7:16.07

7. WATTIEZ, Marie 09 Castor Club Mons 7:35.60 144
50m: 48.13 48.13 150m: 2:44.35 58.61 250m: 4:43.96 59.42 350m: 6:40.26 56.71

100m: 1:45.74 57.61 200m: 3:44.54 1:00.19 300m: 5:43.55 59.59 400m: 7:35.60 55.34

8. JACRI, Maeva 09 Ecole natation Waremme 7:51.42 130
50m: 50.80 50.80 150m: 2:50.45 1:00.26 250m: 4:53.19 1:01.95 350m: 6:54.86 1:01.40

100m: 1:50.19 59.39 200m: 3:51.24 1:00.79 300m: 5:53.46 1:00.27 400m: 7:51.42 56.56

Epreuve 2 Garçons, 400m Libre 9 ans
11/03/2018 - 14:10 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. CHAUVEHEID, Théotime 09 Liège Natation 6:25.81 185
50m: 41.47 41.47 150m: 2:19.47 48.47 250m: 3:59.19 49.42 350m: 5:38.00 48.55

100m: 1:31.00 49.53 200m: 3:09.77 50.30 300m: 4:49.45 50.26 400m: 6:25.81 47.81

2. PIERLOT, Adrien 09 Perron 6:56.83 147
50m: 43.36 43.36 150m: 2:30.37 54.01 250m: 4:19.62 54.51 350m: 6:07.14 51.25

100m: 1:36.36 53.00 200m: 3:25.11 54.74 300m: 5:15.89 56.27 400m: 6:56.83 49.69

3. RIMBAULT, Enoha 09 Liège Natation 7:02.23 141
50m: 46.79 46.79 150m: 2:35.62 53.94 250m: 4:25.92 54.56 350m: 6:14.86 52.81

100m: 1:41.68 54.89 200m: 3:31.36 55.74 300m: 5:22.05 56.13 400m: 7:02.23 47.37

4. HANKART, Mathias 09 Liège Natation 7:17.06 127
50m: 48.29 48.29 150m: 2:41.60 57.07 250m: 4:33.54 56.36 350m: 6:25.25 55.87

100m: 1:44.53 56.24 200m: 3:37.18 55.58 300m: 5:29.38 55.84 400m: 7:17.06 51.81

5. GREGOIRE, Maxime 09 Esn 7:19.00 125
50m: 46.88 46.88 150m: 2:39.77 55.15 250m: 4:31.05 54.97 350m: 6:24.71 54.69

100m: 1:44.62 57.74 200m: 3:36.08 56.31 300m: 5:30.02 58.97 400m: 7:19.00 54.29

6. DELAUNOY, Raphael 09 SCZ-Zaventem 7:20.13 125
50m: 42.43 42.43 150m: 2:38.09 57.68 250m: 4:32.54 57.36 350m: 6:26.18 59.59

100m: 1:40.41 57.98 200m: 3:35.18 57.09 300m: 5:26.59 54.05 400m: 7:20.13 53.95
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Finale Challenge Jules George 2018
Seraing, 11/3/2018

Epreuve 3 Filles, 400m Libre 10 ans
11/03/2018 - 14:20 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. RINCHON, Rachel 08 Charleroi Hélios Aqua Team 5:23.99 402
50m: 34.78 34.78 150m: 1:57.64 42.06 250m: 3:23.07 43.10 350m: 4:45.40 40.19

100m: 1:15.58 40.80 200m: 2:39.97 42.33 300m: 4:05.21 42.14 400m: 5:23.99 38.59

2. DAVID, Ryana 08 Perron 5:51.86 313
50m: 37.31 37.31 150m: 2:04.63 44.32 250m: 3:38.36 46.74 350m: 5:10.80 46.27

100m: 1:20.31 43.00 200m: 2:51.62 46.99 300m: 4:24.53 46.17 400m: 5:51.86 41.06

3. DEVILLÉ, Hélene 08 Perron 5:57.92 298
50m: 39.05 39.05 150m: 2:09.01 45.87 250m: 3:41.87 46.01 350m: 5:15.10 46.59

100m: 1:23.14 44.09 200m: 2:55.86 46.85 300m: 4:28.51 46.64 400m: 5:57.92 42.82

4. DESSART, Léa 08 Liège Natation 6:26.40 237
50m: 41.67 41.67 150m: 2:19.21 49.30 250m: 3:59.64 50.19 350m: 5:41.26 50.85

100m: 1:29.91 48.24 200m: 3:09.45 50.24 300m: 4:50.41 50.77 400m: 6:26.40 45.14

5. KOSE, Hazal 08 Esn 6:42.96 209
50m: 43.80 43.80 150m: 2:25.44 51.86 250m: 4:09.85 51.80 350m: 5:54.14 51.66

100m: 1:33.58 49.78 200m: 3:18.05 52.61 300m: 5:02.48 52.63 400m: 6:42.96 48.82

6. LOSLEVER, Clemence 08 Vn 6:49.62 199
50m: 42.73 42.73 150m: 2:26.86 53.91 250m: 4:14.16 54.44 350m: 5:59.43 53.23

100m: 1:32.95 50.22 200m: 3:19.72 52.86 300m: 5:06.20 52.04 400m: 6:49.62 50.19

7. LOUIS, Emelyne 08 Val De Mehaigne Natation 6:54.80 191
50m: 45.26 45.26 150m: 2:30.29 54.08 250m: 4:17.22 54.30 350m: 6:05.56 54.43

100m: 1:36.21 50.95 200m: 3:22.92 52.63 300m: 5:11.13 53.91 400m: 6:54.80 49.24

Epreuve 4 Garçons, 400m Libre 10 ans
11/03/2018 - 14:25 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. COULON, Gaspar 08 Ecole natation Waremme 5:29.05 299
50m: 34.50 34.50 150m: 1:56.32 41.50 250m: 3:20.80 41.67 350m: 4:46.94 43.32

100m: 1:14.82 40.32 200m: 2:39.13 42.81 300m: 4:03.62 42.82 400m: 5:29.05 42.11

2. GOIRE, Arnaud 08 Perron 5:54.75 238
50m: 40.67 40.67 150m: 2:11.92 45.21 250m: 3:42.46 45.61 350m: 5:12.47 45.30

100m: 1:26.71 46.04 200m: 2:56.85 44.93 300m: 4:27.17 44.71 400m: 5:54.75 42.28

3. LECOCQ, Justin 08 Huy 6:04.81 219
50m: 41.39 41.39 150m: 2:14.72 46.90 250m: 3:48.30 47.04 350m: 5:20.67 44.85

100m: 1:27.82 46.43 200m: 3:01.26 46.54 300m: 4:35.82 47.52 400m: 6:04.81 44.14

4. URBAIN, Raphael 08 Schwimmschule St. Vith 6:05.45 218
50m: 40.85 40.85 150m: 2:13.31 46.75 250m: 3:49.35 47.76 350m: 5:22.51 46.48

100m: 1:26.56 45.71 200m: 3:01.59 48.28 300m: 4:36.03 46.68 400m: 6:05.45 42.94

5. SALTYSIAK, Patrick 08 Mhn 6:09.93 210
50m: 40.91 40.91 150m: 2:14.58 47.10 250m: 3:48.35 46.89 350m: 5:22.92 47.52

100m: 1:27.48 46.57 200m: 3:01.46 46.88 300m: 4:35.40 47.05 400m: 6:09.93 47.01

6. ROPPE, Alexandre 08 Ecole natation Waremme 6:13.48 204
50m: 38.32 38.32 150m: 2:13.20 48.67 250m: 3:49.48 48.30 350m: 5:26.70 48.80

100m: 1:24.53 46.21 200m: 3:01.18 47.98 300m: 4:37.90 48.42 400m: 6:13.48 46.78

7. GOSUIN, Gaspard 08 Mosan 6:14.79 202
50m: 41.72 41.72 150m: 2:18.06 49.54 250m: 3:56.62 50.30 350m: 5:30.68 46.72

100m: 1:28.52 46.80 200m: 3:06.32 48.26 300m: 4:43.96 47.34 400m: 6:14.79 44.11

8. NOWAK, Adrien 08 Nautic Club Herve 6:26.55 184
50m: 42.12 42.12 150m: 2:18.61 48.87 250m: 3:59.72 50.73 350m: 5:39.67 48.85

100m: 1:29.74 47.62 200m: 3:08.99 50.38 300m: 4:50.82 51.10 400m: 6:26.55 46.88
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Finale Challenge Jules George 2018
Seraing, 11/3/2018

Epreuve 5 Filles, 400m Libre 11 ans
11/03/2018 - 14:35 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. DUMONT, sarah 07 Namur Oympic Club 5:16.90 429
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.91 40.71 250m: 3:16.60 40.36 350m: 4:37.74 40.62

100m: 1:15.20 40.28 200m: 2:36.24 40.33 300m: 3:57.12 40.52 400m: 5:16.90 39.16

2. PARLA, Charlotte 07 Esn 5:42.20 341
50m: 40.24 40.24 150m: 2:06.43 43.73 250m: 3:33.18 43.26 350m: 5:01.39 43.56

100m: 1:22.70 42.46 200m: 2:49.92 43.49 300m: 4:17.83 44.65 400m: 5:42.20 40.81

3. MICHAUX, Valentine 07 Charleroi Hélios Aqua Team 5:43.32 337
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.19 42.14 250m: 3:26.87 44.96 350m: 4:58.88 45.95

100m: 1:17.05 40.68 200m: 2:41.91 42.72 300m: 4:12.93 46.06 400m: 5:43.32 44.44

4. MONTEGAUDIO, Elisa 07 Tritons Ans Natation 5:58.03 298
50m: 39.44 39.44 150m: 2:08.08 45.65 250m: 3:41.50 46.47 350m: 5:14.08 46.61

100m: 1:22.43 42.99 200m: 2:55.03 46.95 300m: 4:27.47 45.97 400m: 5:58.03 43.95

5. GILLET, Nohra 07 Cnb 5:59.22 295
50m: 42.08 42.08 150m: 2:15.15 47.74 250m: 3:46.03 45.52 350m: 5:17.28 44.91

100m: 1:27.41 45.33 200m: 3:00.51 45.36 300m: 4:32.37 46.34 400m: 5:59.22 41.94

6. HENDRICK, Line 07 Perron 5:59.72 293
50m: 36.96 36.96 150m: 2:06.36 45.78 250m: 3:39.96 46.12 350m: 5:13.76 47.22

100m: 1:20.58 43.62 200m: 2:53.84 47.48 300m: 4:26.54 46.58 400m: 5:59.72 45.96

7. HANKART, Valentine 07 Liège Natation 6:06.75 277
50m: 40.53 40.53 150m: 2:13.24 46.62 250m: 3:47.59 47.57 350m: 5:22.31 46.73

100m: 1:26.62 46.09 200m: 3:00.02 46.78 300m: 4:35.58 47.99 400m: 6:06.75 44.44

Epreuve 6 Garçons, 400m Libre 11 ans
11/03/2018 - 14:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. VAELEN, Sam 07 Perron 5:24.16 312
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.72 41.09 250m: 3:19.69 42.52 350m: 4:45.14 42.42

100m: 1:13.63 39.63 200m: 2:37.17 42.45 300m: 4:02.72 43.03 400m: 5:24.16 39.02

2. LOURTIE, Clément 07 Perron 5:31.02 293
50m: 34.79 34.79 150m: 1:58.16 42.16 250m: 3:23.65 42.88 350m: 4:50.03 42.72

100m: 1:16.00 41.21 200m: 2:40.77 42.61 300m: 4:07.31 43.66 400m: 5:31.02 40.99

3. ANTONIAN, Movses 07 Ecole natation Waremme 5:37.31 277
50m: 36.43 36.43 150m: 2:02.27 43.33 250m: 3:29.77 43.91 350m: 4:56.76 43.11

100m: 1:18.94 42.51 200m: 2:45.86 43.59 300m: 4:13.65 43.88 400m: 5:37.31 40.55

4. HESSENS, Tristan 07 Nautic Club Herve 5:41.11 268
50m: 36.65 36.65 150m: 2:04.70 44.39 250m: 3:34.61 44.95 350m: 5:02.34 43.84

100m: 1:20.31 43.66 200m: 2:49.66 44.96 300m: 4:18.50 43.89 400m: 5:41.11 38.77

5. AYIENOU, Robin-Cal 07 Esn 5:41.41 267
50m: 39.30 39.30 150m: 2:07.23 43.88 250m: 3:33.69 43.56 350m: 5:00.43 43.39

100m: 1:23.35 44.05 200m: 2:50.13 42.90 300m: 4:17.04 43.35 400m: 5:41.41 40.98

6. LEMPEREUR, simon 07 Perron 5:59.63 229
50m: 39.87 39.87 150m: 2:11.78 45.77 250m: 3:44.06 46.46 350m: 5:17.05 46.32

100m: 1:26.01 46.14 200m: 2:57.60 45.82 300m: 4:30.73 46.67 400m: 5:59.63 42.58

7. DE JESUS, Hugo 07 Huy 6:00.18 228
50m: 40.87 40.87 150m: 2:12.61 46.96 250m: 3:44.64 46.43 350m: 5:17.09 46.15

100m: 1:25.65 44.78 200m: 2:58.21 45.60 300m: 4:30.94 46.30 400m: 6:00.18 43.09

8. KUPPER, Jules 07 Cercle Royal de Natation Arlon 6:02.69 223
50m: 37.82 37.82 150m: 2:07.16 45.37 250m: 3:41.71 46.85 350m: 5:16.83 47.19

100m: 1:21.79 43.97 200m: 2:54.86 47.70 300m: 4:29.64 47.93 400m: 6:02.69 45.86
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Finale Challenge Jules George 2018
Seraing, 11/3/2018

Epreuve 7 Filles, 400m Libre 12 ans
11/03/2018 - 14:45 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. HENVEAUX, Camille 06 Liège Natation 5:00.33 504
50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.30 38.38 250m: 3:06.29 37.93 350m: 4:22.97 38.18

100m: 1:11.92 37.57 200m: 2:28.36 38.06 300m: 3:44.79 38.50 400m: 5:00.33 37.36

2. CHAUVEHEID, Lilou 06 Liège Natation 5:02.92 492
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.48 38.35 250m: 3:07.29 38.07 350m: 4:25.15 38.92

100m: 1:12.13 37.99 200m: 2:29.22 38.74 300m: 3:46.23 38.94 400m: 5:02.92 37.77

3. BORDONARO, Madeleine 06 Cercle Royal de Natation Arlon 5:16.91 429
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.20 40.20 250m: 3:15.86 40.34 350m: 4:37.58 40.42

100m: 1:15.00 39.60 200m: 2:35.52 40.32 300m: 3:57.16 41.30 400m: 5:16.91 39.33

4. URBAIN, Laura 06 Bernissart Swim Team 5:19.50 419
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.21 41.10 250m: 3:18.27 40.86 350m: 4:41.14 41.23

100m: 1:15.11 39.67 200m: 2:37.41 41.20 300m: 3:59.91 41.64 400m: 5:19.50 38.36

5. LIESSE, Aurore 06 Cnb 5:26.60 392
50m: 37.76 37.76 150m: 1:59.92 41.07 250m: 3:22.64 41.45 350m: 4:46.37 42.04

100m: 1:18.85 41.09 200m: 2:41.19 41.27 300m: 4:04.33 41.69 400m: 5:26.60 40.23

6. LA PLACA, Erin 06 Esn 5:33.18 369
50m: 36.96 36.96 150m: 1:58.71 41.90 250m: 3:25.04 43.02 350m: 4:51.57 43.04

100m: 1:16.81 39.85 200m: 2:42.02 43.31 300m: 4:08.53 43.49 400m: 5:33.18 41.61

7. DAVID, Sarah 06 Perron 5:33.36 369
50m: 38.71 38.71 150m: 2:01.75 42.07 250m: 3:26.97 43.20 350m: 4:52.55 42.40

100m: 1:19.68 40.97 200m: 2:43.77 42.02 300m: 4:10.15 43.18 400m: 5:33.36 40.81

8. SCHOEMANS, Alice 06 Longchamps Swimming Club 5:36.83 357
50m: 35.38 35.38 150m: 1:59.71 42.92 250m: 3:28.09 43.80 350m: 4:55.61 44.19

100m: 1:16.79 41.41 200m: 2:44.29 44.58 300m: 4:11.42 43.33 400m: 5:36.83 41.22

Epreuve 8 Garçons, 400m Libre 12 ans
11/03/2018 - 14:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. MORATONA, Maxime 06 Mhn 5:02.16 386
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.99 38.66 250m: 3:08.69 39.19 350m: 4:26.30 39.00

100m: 1:12.33 37.99 200m: 2:29.50 38.51 300m: 3:47.30 38.61 400m: 5:02.16 35.86

2. LOVENS, Florentin 06 Liège Natation 5:02.35 385
50m: 35.65 35.65 150m: 1:51.68 37.30 250m: 3:08.77 38.55 350m: 4:25.89 38.29

100m: 1:14.38 38.73 200m: 2:30.22 38.54 300m: 3:47.60 38.83 400m: 5:02.35 36.46

3. CROMBEL, Jean 06 Perron 5:03.39 381
50m: 35.59 35.59 150m: 1:52.36 38.10 250m: 3:10.14 38.72 350m: 4:27.72 38.62

100m: 1:14.26 38.67 200m: 2:31.42 39.06 300m: 3:49.10 38.96 400m: 5:03.39 35.67

4. VANHECKE, Raphaël 06 Bwst 5:05.73 372
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.19 39.12 250m: 3:08.78 39.41 350m: 4:27.32 39.44

100m: 1:11.07 37.58 200m: 2:29.37 39.18 300m: 3:47.88 39.10 400m: 5:05.73 38.41

5. STRAETEN, Victor 06 Perron 5:10.11 357
50m: 35.72 35.72 150m: 1:53.55 39.14 250m: 3:12.38 39.71 350m: 4:31.64 39.61

100m: 1:14.41 38.69 200m: 2:32.67 39.12 300m: 3:52.03 39.65 400m: 5:10.11 38.47

6. VERMAUT, Arthur 06 Bwst 5:10.48 356
50m: 33.29 33.29 150m: 1:51.41 39.61 250m: 3:10.55 39.41 350m: 4:32.71 40.91

100m: 1:11.80 38.51 200m: 2:31.14 39.73 300m: 3:51.80 41.25 400m: 5:10.48 37.77

7. GOSUIN, Cyril 06 Mosan 5:18.08 331
50m: 36.19 36.19 150m: 1:53.47 38.41 250m: 3:13.58 41.18 350m: 4:38.16 41.87

100m: 1:15.06 38.87 200m: 2:32.40 38.93 300m: 3:56.29 42.71 400m: 5:18.08 39.92
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Finale Challenge Jules George 2018
Seraing, 11/3/2018

Epreuve 9 Filles, 400m Libre 13 ans
11/03/2018 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. PETITJEAN, Elise 05 Ecole natation Waremme 4:48.96 566
50m: 32.90 32.90 150m: 1:45.49 36.46 250m: 2:58.78 36.70 350m: 4:13.07 37.16

100m: 1:09.03 36.13 200m: 2:22.08 36.59 300m: 3:35.91 37.13 400m: 4:48.96 35.89

2. BORRÉ, Chloé 05 Perron 4:55.38 530
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.65 37.29 250m: 3:03.99 37.33 350m: 4:18.96 37.54

100m: 1:11.36 37.50 200m: 2:26.66 38.01 300m: 3:41.42 37.43 400m: 4:55.38 36.42

3. CARUSO, Lily 05 Ecole natation Waremme 4:57.16 521
50m: 34.24 34.24 150m: 1:49.01 37.90 250m: 3:04.82 38.01 350m: 4:20.60 37.93

100m: 1:11.11 36.87 200m: 2:26.81 37.80 300m: 3:42.67 37.85 400m: 4:57.16 36.56

4. LEDENT, Joanne 05 Svde 5:01.55 498
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.10 37.75 250m: 3:04.79 38.07 350m: 4:23.33 39.43

100m: 1:10.35 37.03 200m: 2:26.72 38.62 300m: 3:43.90 39.11 400m: 5:01.55 38.22

5. DEPIERREUX, Eloïse 05 Liège Natation 5:03.83 487
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.50 37.94 250m: 3:06.84 38.61 350m: 4:25.53 39.11

100m: 1:11.56 37.57 200m: 2:28.23 38.73 300m: 3:46.42 39.58 400m: 5:03.83 38.30

6. PIERARD, Laurine 05 Liège Natation 5:08.55 465
50m: 35.05 35.05 150m: 1:51.50 38.65 250m: 3:10.31 39.51 350m: 4:29.96 39.89

100m: 1:12.85 37.80 200m: 2:30.80 39.30 300m: 3:50.07 39.76 400m: 5:08.55 38.59

7. PISANE, Salomé 05 Liège Natation 5:11.70 451
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.55 39.19 250m: 3:10.10 40.81 350m: 4:31.35 40.11

100m: 1:10.36 36.87 200m: 2:29.29 39.74 300m: 3:51.24 41.14 400m: 5:11.70 40.35

8. SALTYSIAK, Cecilia 05 Mhn 5:19.36 419
50m: 34.52 34.52 150m: 1:49.89 38.20 250m: 3:09.48 40.95 350m: 4:35.63 44.08

100m: 1:11.69 37.17 200m: 2:28.53 38.64 300m: 3:51.55 42.07 400m: 5:19.36 43.73

Epreuve 10 Garçons, 400m Libre 13 ans
11/03/2018 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. COURBOIS, Thomas 05 Ecole natation Waremme 4:37.35 499
50m: 31.58 31.58 150m: 1:40.32 34.90 250m: 2:51.18 35.69 350m: 4:02.87 36.07

100m: 1:05.42 33.84 200m: 2:15.49 35.17 300m: 3:26.80 35.62 400m: 4:37.35 34.48

2. MOENS, Julien 05 Svde 4:52.27 426
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.00 37.49 250m: 3:02.45 37.88 350m: 4:17.36 37.20

100m: 1:09.51 36.14 200m: 2:24.57 37.57 300m: 3:40.16 37.71 400m: 4:52.27 34.91

3. SIAS, Simone 05 Perron 4:53.13 423
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.85 37.13 250m: 3:01.79 37.34 350m: 4:17.75 37.83

100m: 1:09.72 36.31 200m: 2:24.45 37.60 300m: 3:39.92 38.13 400m: 4:53.13 35.38

4. CAUCHETEUX, Armand 05 Bernissart Swim Team 4:56.62 408
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.30 36.59 250m: 3:02.11 37.84 350m: 4:19.25 38.21

100m: 1:09.71 36.81 200m: 2:24.27 37.97 300m: 3:41.04 38.93 400m: 4:56.62 37.37

5. HUSQUINET, Louis 05 Mosan 5:02.37 385
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.65 38.19 250m: 3:05.20 39.22 350m: 4:23.97 39.53

100m: 1:09.46 36.57 200m: 2:25.98 38.33 300m: 3:44.44 39.24 400m: 5:02.37 38.40

6. PINGITORE, Ilario 05 Castor Club Mons 5:04.92 375
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.58 38.12 250m: 3:08.39 39.47 350m: 4:27.15 39.50

100m: 1:11.46 37.56 200m: 2:28.92 39.34 300m: 3:47.65 39.26 400m: 5:04.92 37.77

7. MARTI, Theo 05 Liège Natation 5:05.96 372
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.46 38.49 250m: 3:09.13 39.56 350m: 4:28.30 39.48

100m: 1:11.97 37.70 200m: 2:29.57 39.11 300m: 3:48.82 39.69 400m: 5:05.96 37.66
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Epreuve 10, Garçons, 400m Libre, 13 ans

Rang AN Temps Pts

8. LABYE, Romain 05 Mosan 5:11.14 353
50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.65 38.97 250m: 3:11.43 40.24 350m: 4:32.13 40.64

100m: 1:12.68 38.23 200m: 2:31.19 39.54 300m: 3:51.49 40.06 400m: 5:11.14 39.01

Epreuve 11 Filles, 400m Libre 14 ans
11/03/2018 - 15:10 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. ROUSSEL, Chloë 04 Bwst 4:45.60 587
50m: 31.76 31.76 150m: 1:41.92 35.58 250m: 2:54.87 36.60 350m: 4:09.03 37.07

100m: 1:06.34 34.58 200m: 2:18.27 36.35 300m: 3:31.96 37.09 400m: 4:45.60 36.57

2. CHABOT, Amélie 04 Perron 4:47.65 574
50m: 34.69 34.69 150m: 1:47.13 36.66 250m: 3:00.65 36.73 350m: 4:12.94 35.97

100m: 1:10.47 35.78 200m: 2:23.92 36.79 300m: 3:36.97 36.32 400m: 4:47.65 34.71

3. CHAUVEHEID, Hannah 04 Liège Natation 4:48.41 570
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.64 36.40 250m: 2:57.93 36.22 350m: 4:12.16 37.40

100m: 1:08.24 35.66 200m: 2:21.71 37.07 300m: 3:34.76 36.83 400m: 4:48.41 36.25

4. GOSUIN, Augustine 04 Mosan 4:49.35 564
50m: 32.55 32.55 150m: 1:44.58 36.38 250m: 2:58.47 36.79 350m: 4:13.62 37.35

100m: 1:08.20 35.65 200m: 2:21.68 37.10 300m: 3:36.27 37.80 400m: 4:49.35 35.73

5. FRANQUINET, Ambre 04 Mosan 4:49.49 563
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.66 36.50 250m: 2:58.99 37.27 350m: 4:13.64 37.22

100m: 1:08.16 35.80 200m: 2:21.72 37.06 300m: 3:36.42 37.43 400m: 4:49.49 35.85

6. GRIES, Laure 04 Bwst 4:53.37 541
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.03 37.73 250m: 3:02.93 37.90 350m: 4:17.94 37.75

100m: 1:09.30 36.06 200m: 2:25.03 38.00 300m: 3:40.19 37.26 400m: 4:53.37 35.43

7. HERMANS, Célia 04 Boust 4:53.76 539
50m: 33.22 33.22 150m: 1:45.16 36.81 250m: 3:01.09 38.36 350m: 4:17.02 38.06

100m: 1:08.35 35.13 200m: 2:22.73 37.57 300m: 3:38.96 37.87 400m: 4:53.76 36.74

8. VANDUILLE, Noémie 04 Cercle Royal de Natation de Tournai 5:02.69 493
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.47 38.50 250m: 3:07.93 39.55 350m: 4:26.06 38.24

100m: 1:10.97 37.01 200m: 2:28.38 38.91 300m: 3:47.82 39.89 400m: 5:02.69 36.63

Epreuve 12 Garçons, 400m Libre 14 ans
11/03/2018 - 15:20 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. DANTHINE, Zacharie 04 Cercle Royal de Natation Arlon 4:29.01 547
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.18 34.28 250m: 2:47.21 34.73 350m: 3:56.32 34.55

100m: 1:03.90 33.33 200m: 2:12.48 34.30 300m: 3:21.77 34.56 400m: 4:29.01 32.69

2. LOURTIE, Théo 04 Perron 4:33.53 520
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.81 34.74 250m: 2:49.34 35.43 350m: 4:00.44 35.38

100m: 1:04.07 33.89 200m: 2:13.91 35.10 300m: 3:25.06 35.72 400m: 4:33.53 33.09

3. LYSEN, Cyril 04 Cercle Royal de Natation de Tournai 4:34.32 516
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.93 34.55 250m: 2:49.45 35.51 350m: 4:00.62 35.71

100m: 1:04.38 33.86 200m: 2:13.94 35.01 300m: 3:24.91 35.46 400m: 4:34.32 33.70

4. TAIS, Charles 04 Boust 4:43.82 466
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.02 36.29 250m: 2:55.85 36.34 350m: 4:09.36 36.77

100m: 1:06.73 35.19 200m: 2:19.51 36.49 300m: 3:32.59 36.74 400m: 4:43.82 34.46
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Epreuve 12, Garçons, 400m Libre, 14 ans

Rang AN Temps Pts

5. DE COOMAN, François-Clément 04 Cercle Royal de Natation Arlon 4:46.87 451
50m: 31.30 31.30 150m: 1:44.04 36.81 250m: 2:57.42 37.31 350m: 4:11.78 36.74

100m: 1:07.23 35.93 200m: 2:20.11 36.07 300m: 3:35.04 37.62 400m: 4:46.87 35.09

6. MATTHIJS, Laurenz 04 SCZ-Zaventem 4:55.88 411
50m: 32.06 32.06 150m: 1:46.43 38.14 250m: 3:03.15 38.98 350m: 4:19.56 37.78

100m: 1:08.29 36.23 200m: 2:24.17 37.74 300m: 3:41.78 38.63 400m: 4:55.88 36.32

7. MAHIEU, Nicolas 04 Perron 4:57.60 404
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.31 37.00 250m: 3:02.01 38.20 350m: 4:20.14 38.75

100m: 1:08.31 36.10 200m: 2:23.81 38.50 300m: 3:41.39 39.38 400m: 4:57.60 37.46

8. DUBRU, Cyprien 04 Cnb 5:00.76 391
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.22 38.17 250m: 3:05.29 38.28 350m: 4:22.42 38.25

100m: 1:10.05 37.02 200m: 2:27.01 38.79 300m: 3:44.17 38.88 400m: 5:00.76 38.34


